
do KRAVAŘZa SPORTEM
Město Kravaře je městem pohybu a sportu. Nachází se zde sportovní 
a rekreační komplex Buly ARénA KRAVAŘe, který je situovaný 
v klidové části obce Kravaře - Kouty a je připraven Vám nabídnout 
zábavu a relaxaci 366 dnů v roce. Skýtá dostatek klidu a pohody pro 
Vaši rekreaci i nerušené sportování. V tomto uceleném sportovně 
rekreačním komplexu naleznete hotel, ledovou plochu, fotbalové 
hřiště s nočním osvětlením a umělým povrchem, tenisovou halu, basketbalové hřiště, 
volejbalové hřiště, tělocvičnu, bowlingovou dráhu, fitness prostory i nově postavené 
dětské hřiště s umělým povrchem, které mohou malí návštěvníci užívat zdarma. 

Kontakt: Buly Aréna - Kravaře, 
Kostelní 360/28, 747 21 Kravaře – Kouty. 
Tel.: + 420 553 653 937, 
mob.: + 420 605 111 000, 
e-mail: bulyarena@bulyarena.cz, 
www.bulyarena.cz             

Samostatnou částí sportovního komplexu Buly Arény je AquApARK. Hlavní bazén 
je určen pro relaxaci návštěvníků. V bazénu Vás zaujme několik chrličů, vodních děl, 
masážní lavice, jeskyně s bublery a vodopádem. Další atrakcí tohoto bazénu je divoká 
řeka, dvě plavecké dráhy, whirlpool, dva bazénky pro děti a 65 metrů dlouhý tobogán. 
Kontakt: Buly Aréna - Aquapark Kravaře, Kostelní 2075/28B, 747 21 Kravaře. 
Tel.: + 420 553 777 591, e-mail: info@aquapark-kravare.cz, 
www.aquapark-kravare.cz 

Otevírací doba Aquaparku Kravaře: 
Po, Út, Čt 13:00 - 21:00; 
St, So, Ne 8:00 - 21:00; 
Pá 12:00 - 21:00 hod. 
Sauna: Po - Pá 14:00 - 21:00 hod., 
So, Ne 8:00 - 21:00 hod. 
Otevírací doba Aquaparku se mění jen 
o svátcích a letních prázdninách. 

GOlf KRAVAŘe: Zámecký Golf Club Kravaře byl založen v roce 1996 a již v následujícím 
roce jeho členové a hosté mohli využívat devítijamkové hřiště, které je nenásilně 
zasazeno do anglického parku kolem barokního zámku. Staleté stromy a mnohé vodní 
toky určují jeho jedinečný charakter. V roce 2010 byla započata rekonstrukce hřiště, 
které bude v následujících letech rozšířeno na standardních 
osmnáct jamek. 
Kontakt: Zámecký golf club Kravaře, 
Alejní 26, 747 21 Kravaře. 
Tel/Fax: + 420 553 673 202, 
mob.: + 420 724 106 804, 
e-mail: recepce@golfkravare.cz, 
www.golfkravare.cz  

V blízkosti kravařského zámku se nachází 
fOtBAlOVé hŘiště tJ SK KRAVAŘe. 
Kontakt: Fotbalové hřiště TJ SK Kravaře, 
Alejní 13, 747 21 Kravaře. 
Mob.: + 420 723 647 821.

teniSOVé KuRty SK KRAVAŘe: Nabízí sadu antukových dvorců. 
Kontakt: Tenisové kurty SK Kravaře, Nábřežní 9, 747 21 Kravaře. 

BěžecKý KluB KRAVAŘe: Pořádá již 
tři desetiletí „Běh zámeckým parkem 
– Memoriál Hermíny Nankové“, který je 
nedílnou součástí Moravskoslezského 
běžeckého poháru. Trasa závodu vede 
v nádherném prostředí zámeckého parku 
a měří 8.400 m. 

Kontakt: Tel.: + 420 553 671 264, mob.: + 420 731 556 219, 
e-mail: kravare.beh@seznam.cz, www.kravarebeh.wz.cz

OKOlí KRAVAŘ Je pROtKánO Sítí cyKlOSteZeK A cyKlOtRAS, 
jež jsou zaznačeny v Cyklomapě Hlučínska. 

penSiOn Buly centRum: Součástí Buly Centra v Kravařích je travnaté fotbalové 
hřiště pro malou kopanou. 
Kontakt: Buly Centrum, Hlučínská 252/181, Kravaře - Kouty 747 21. 
Tel.: + 420 553 671 153, e-mail: info@bulycentrum.cz, www.bulycentrum.cz

AlfA - SpORt: Pořádá cvičení typu Alpinning. 
Kontakt: Alfa Sport, Náměstí 394/29, 747 21 Kravaře. 
Rezervace na tel.: + 420 603 863 118, e-mail: alfa-sport@email.cz, 
www.alfa-sport.info

fit cluB tWiSt: Nabízí Speeding, Bosu, Body form, Street dance, Tanec bez hranic, 
Jógu a cvičení pro seniory. 
Kontakt: Fit Club Twist, Opavská 189, 747 21 Kravaře. Tel.: + 420 733 323 583, 
www.fitclubtwist.cz

hASičSKý AReál KRAVAŘe: Pořádá 
každoročně několik soutěží, počínaje nočními 
běhy na 100 metrů, přes soutěž žákovskou 
a veteránů, až k výstavní perle sboru – soutěž 
O Slezský pohár v kategorii mužů. 
Kontakt: Hasičský areál Kravaře, Tyršova 5, 
747 21 Kravaře. Tel.: + 420 553 671 222, 
www.sdhkravare.cz

www.kravare.cz www.i-kravare.info



SpORtOVní A ReKReAční StŘediSKO
Objekty Sportovního a rekreačního střediska jsou rozmístěny 
v různých částech města Ratiboř. Podle příslušné roční doby můžete 
využívat stadiony, kryté tenisové kurty, bowling, hřiště pro plážový 
volejbal, streetball, koupaliště, skatepark, minigolf, kluziště (pouze 
v zimě). Turistům středisko nabízí noclehy v kempu nebo ve sportovním domě.
Kontakt: tel.: +48 32 415 37 17; e-mail: osir.raciborz@wp.pl, www.osir-raciborz.pl

StAdión
Kontakt: ul. Zamkowa 4, ul. Srebrna 12, 
47-400 Ratiboř; tel.: +48 32 415 37 17

KluZiště „piAStOR“
Kontakt: ul. Zamkowa 4, 47-400 Ratiboř; 
tel.: +48 32 415 37 17

teniSOVé KuRty
Tenisová hala, otevřené kurty
Kontakt: ul. Zamkowa 4, 47-400 Ratiboř; 
tel.: +48 32 415 37 17

miniGOlf
Kontakt: ul. Zamkowa 4, ul. Markowicka 1, 
47-400 Ratiboř; tel.: +48 32 415 37 17;

BOWlinG
Kontakt: ul. Zamkowa 4, 47-400 Ratiboř; 
tel.: +48 32 415 37 17

SpORtOVní dům
Kontakt: ul. Zamkowa 4, 47-400 Ratiboř; 
tel.: +48 32 415 37 17

SKAtepARK
Kontakt: ul. Zamkowa 4, 47-400 Ratiboř; 
tel.: +48 32 415 37 17

hŘiště pRO StReetBAll A plážOVý VOleJBAl
Kontakt: ul. Zamkowa 4, ul. Markowicka 1, 47-400 Ratiboř; tel.: +48 32 415 37 17

SpORtOVní hAlA
Kontakt: ul. Łąkowa 33, 47-400 Ratiboř; 
tel.: +48 32 415 22 83

KOupAliště „OBORA“
Kontakt: ul. Markowicka 1, 
47-400 Ratiboř; tel.: +48 32 415 37 17

 Jiné
KRytý BAZén
Státní vysoká odborná škola.
Kontakt: ul. Słowackiego 55, 
47-400 Ratiboř; tel.: +48 32 415 50 20, 
tel.: +48 32 415 53 50, 
tel.: +48 32 415 64 84

KRytý BAZén
Sdružení sportovních škol se všeobecným 
vzděláním.
Kontakt: ul. Śląska 3, 47-400 Ratiboř;
tel.: +48 32 414 94 75,
tel.: +48 32 755 31 72

hŘeBčín
Nabízíme Vám výuku jízdy na koni, rekreační vyjížďky, 
ustájení koní, výuku mladých koní.
Kontakt: ul. Górna 148 (Ocice),
47-400 Ratiboř; tel.: +48 32 700 86 76

lAnOVý pARK
Arboretum Moravské brány – Obora
(100 m od restaurace „Lesní“)
Kontakt: tel.: +48 663 286 275; www.parklinowy-raciborz.pl
Náhražka beskydského klima s příměsí adrenalinu v samém centru města.

ARBORetum mORAVSKé BRány
Zveme vás k návštěvě arboreta, kde můžete 
v krásné přírodě pečovat o svou kondici 
ať již rekreačně nebo aktivně. Kromě 
joggingu nebo nordic walking po lesních 
stezkách nabízíme speciální „stezku 

zdraví“, v zimě pak rovněž sáňkařskou 
dráhu. Milovníkům procházek nabízíme 
přírodní vzdělávací, dendrologické 
a ekologické trasy a také Mini ZOO.

Kontakt: ul. Markowicka 17,
47-400 Racibórz; tel.: +48 32 415 44 05; 
e-mail: arboretum.raciborz@interia.pl; 
www.arboretum-raciborz.pl

hOROleZecKá StěnA
Školní sportovní centrum
Kontakt: ul. Klasztorna 9, 47-400 Ratiboř; 
tel.: +48 32 415 24 71
Vedoucí: Jacek Zawada; tel.: +48 502 238 866
Ratibořské horolezecké sdružení
www.rsw-raciborz.pl 

do RAtiBOŘeZa SPORTEM


